

150/2012 Ebazpena, Martxoaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALEKO LARRIAIETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 150/2012, 24 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO URGENCIAS HOSPITALARIAS.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	20170902	Abad Presa, Javier	32	29	39	0	22,3333	109
2	15809312	Abadia Cebrian, Fernando Miguel	39	41	20	0	25,3333	93
3	45561014	Abdeljabbar Paredes, Palestino	36	41	23	0	22,3333	110
4	22744014	Acha Martin, Maria Angeles	30	45	25	0	15,0000	155
5	15982278	Aguirreolea Izquierdo, Nicolas	41	31	28	0	30,6667	82
6	72482631	Alba Coria, Leire	55	3	42	0	54,0000	69
7	72038369	Alcedo Ayarza, Lourdes	27	58	15	0	7,6667	191
8	30641740	Aller Garcia, Oscar	77	15	8	0	72,0000	3
9	20186868	Alonso Gomez, Maria Elena	24	38	38	0	11,3333	173
10	29032260	Alonso Miguel, Ana Isabel	81	4	15	0	79,6667	1
11	14261701	Alvarez Blanco, Alicia	34	49	17	0	17,6667	135
12	43749317	Alvarez Hernandez, Meritxell	34	43	23	0	19,6667	120
13	44141357	Alzaga Amondarain, Aitziber	34	36	30	0	22,0000	112
14	72474781	Apalategi Gomez, Uxune	25	42	33	0	11,0000	175
15	16052587	Arana Arri, Eunate	30	36	34	0	18,0000	129
16	14603270	Arbaiza Zabalo, Enrique	25	55	20	0	6,6667	196
17	14708876	Arenzana Villar, Joseba M.	44	56	0	0	25,3333	94
18	30574353	Armentia Bardeci, Jesus Maria	28	30	42	0	18,0000	130
19	11922184	Aroka Montaña, Jose Andres	22	56	22	0	3,3333	204
20	72733279	Arriba Marcos, Beatriz	16	43	41	0	1,6667	207
21	72470755	Arrieta Bernaras, Miren	32	39	27	2	19,0000	123
22	78925144	Arteaga Solorzano, Eugenia De Lourdes	17	28	55	0	7,6667	192
23	35774391	Auzmendi Aguirre, Agurtzane	76	24	0	0	68,0000	14
24	15920988	Ayesa Orobengoa, Ignacio	29	44	27	0	14,3333	161
25	78885202	Barrena Alonso, Arrate	29	45	26	0	14,0000	164
26	78885921	Barrenechea Barruetabeña, Oihane	68	29	3	0	58,3333	62
27	14238598	Barrie Borrás, Carlos	25	72	3	0	1,0000	211
28	X9691054	Barroso Lozano, Ohilde	11	54	35	0	0,0000	215
29	72484882	Bein Añorga, Leire Miren	33	47	20	0	17,3333	138
30	29036264	Bello Gutierrez, Veronica	25	53	22	0	7,3333	195
31	72701513	Beramendi Garciandia, Fermina	40	45	15	0	25,0000	95
32	72469553	Bernad Barcos, Maia	36	47	17	0	20,3333	117
33	46743653	Bernal Martin, Arantzazu	60	6	34	0	58,0000	63
34	72583652	Berriozabal Diaz, Leire	30	40	30	0	16,6667	143
35	16283479	Berruete Gomez, Blanca	41	52	7	0	23,6667	103
36	72725909	Besga Basterra, Ariadna	27	40	33	0	13,6667	165
37	16068604	Blazquez Diez, Jose Luis	68	15	17	0	63,0000	47

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 26etik Apirilaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Marzo al 13 de Abril, ambos inclusive.

150/2012 Ebazpena, Martxoaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALEKO LARRIAIETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 150/2012, 24 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO URGENCIAS HOSPITALARIAS.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
38	20183463	Bolaños Garcia, Begoña	24	47	29	0	8,3333	188
39	52474237	Botin Gomez, Alberto	54	3	43	0	53,0000	72
40	30626858	Cabeza Garcia, Sandra	54	23	23	0	46,3333	76
41	44679147	Cabezas Iturrate, Zorayda	43	57	0	0	24,0000	100
42	16059710	Calero Martin, Estibaliz	70	10	20	0	66,6667	25
43	16069315	Camarero Aragon, M ^a Loreto	34	32	33	1	23,3333	104
44	48138102	Camino Acha, Julio Tito	24	75	1	0	0,0000	216
45	13153998	Cano Rodriguez, Tania	28	39	33	0	15,0000	156
46	30586968	Cañas Gomez, Salvador	71	11	18	0	67,3333	19
47	44150513	Carranza Urones, Julia	65	9	26	0	62,0000	53
48	35319586	Castro Neira, Miguel	23	64	13	0	1,6667	208
49	22710692	Causo Saiz, Juan Manuel	33	47	20	0	17,3333	139
50	14603366	Celis Solana, Maria Ruth De	72	18	10	0	66,0000	30
51	78896408	Cenigaonaindia Zarate, Eneritz	36	46	18	0	20,6667	116
52	X6229167	Cespedes Suzuki, Erika Yasmine	18	11	71	0	14,3333	162
53	30665903	Cobanera Echebarria, Francisco De Borja	72	10	18	0	68,6667	12
54	16074639	Collado Prada, Aitziber	29	33	38	0	18,0000	131
55	12372440	Corral Heredero, Juan Ignacio	32	45	23	0	17,0000	140
56	20174072	Corton Corral, Leire	67	12	21	0	63,0000	48
57	32753258	Cuesta Garcia, Jose David	24	63	13	0	3,0000	206
58	44558653	De La Aldea Martinez, Oihane	22	15	63	0	17,0000	141
59	44680537	De Marcos Moya, Rakel	35	31	34	0	24,6667	97
60	22739880	Del Corral Gomez, Luis Ramon	27	57	16	0	8,0000	189
61	78904606	Del Rio Ayala, Ana	24	69	7	0	1,0000	212
62	30677647	Diaz De Otalora Serna, M ^a Ainhoa	37	38	25	0	24,3333	99
63	44637876	Diaz Noain, Marta	36	41	23	0	22,3333	111
64	72481632	Diaz Sanchez, Maria De La Gloria	32	13	55	0	27,6667	88
65	16067186	Dominguez Alvarez, Ohiana	28	24	48	0	20,0000	118
66	72735189	Duran Lopez, Patricia	27	46	27	0	11,6667	170
67	X8340685	Duran Palomino, Richard Edward	23	64	12	1	1,6667	209
68	78890909	Egiguren Urrosolo, Leire	74	26	0	0	65,3333	36
69	14917163	Eguia Gandarias, Carlos	28	51	21	0	11,0000	176
70	22744870	Ela Santiago, Maria Auxiliadora	24	61	15	0	3,6667	203
71	14945968	Elosegui Rodriguez, Jose Luis	70	8	22	0	67,3333	20
72	45628790	Ercilla Arguinzoniz, Olatz	66	30	4	0	56,0000	66
73	72488019	Esnal Amundarain, Haritz	41	13	46	0	36,6667	78
74	30629791	Espallargas Ruiz - Ogarrio, Maria Carmen	73	14	13	0	68,3333	13

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 26etik Apirilaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Marzo al 13 de Abril, ambos inclusive.

150/2012 Ebazpena, Martxoaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALEKO LARRIAIETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 150/2012, 24 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO URGENCIAS HOSPITALARIAS.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
75	49314949	Esquivias Campos, Marco Antonio	25	46	29	0	9,6667	182
76	22747260	Estevez Lajo, Iciar	64	8	28	0	61,3333	58
77	44671995	Etxagibel Galdos, Aitziber	33	49	18	0	16,6667	144
78	16069765	Etxebarria Gulias, Amaia	40	56	4	0	21,3333	115
79	16063147	Fernandez Alonso, Amaia	69	15	16	0	64,0000	40
80	72392319	Fernandez Fernandez, Agurtzane	36	52	12	0	18,6667	125
81	14259032	Fernandez Gomez, Iratxe	28	52	20	0	10,6667	177
82	72048756	Ferrero Fernandez, Isabel Elena	30	40	30	0	16,6667	145
83	45620059	Flores Olabarria, Iratxe	74	24	2	0	66,0000	31
84	72733298	Frago Marquinez, Itziar	58	8	33	1	55,3333	68
85	X6059234	Fretin -, Adriana Laura	12	17	71	0	6,3333	197
86	72541411	Frometa Castro, Lelia Del Carmen	69	5	26	0	67,3333	21
87	22741430	Fuertes Garcia, Fernando Julian	24	58	18	0	4,6667	202
88	30660271	Gabantxo Laka, Iratxe	37	43	20	0	22,6667	108
89	44975908	Gallarreta Martin, Maitane	71	18	11	0	65,0000	37
90	72446085	Gallastegui Ruiz De Eguino, Igor	66	0	34	0	66,0000	32
91	72578491	Gamazo Del Rio, Julio Javier	74	15	11	0	69,0000	9
92	32618756	Gamundi Fernandez, Alfredo	35	35	29	1	23,3333	105
93	44682508	Garcia Castro, Sonia	72	8	20	0	69,3333	8
94	30690731	Garcia De Cortazar Gonzalez De Belandia, Idoia	31	43	26	0	16,6667	146
95	20183428	Garcia De Vicuña Melendez, Aitor	68	12	20	0	64,0000	42
96	30618652	Garcia Gonzalez, Leocadio Jesus	19	56	24	1	0,3333	214
97	72046711	Garcia Gurruchaga, Marta Esperanza	43	40	17	0	29,6667	85
98	20170455	Garcia Montero, Ana Isabel	66	6	28	0	64,0000	41
99	22754220	Garcia Peña, Pedro Maria	69	19	12	0	62,6667	51
100	30627201	Garcia Pulido, Blanca Maria	35	51	14	0	18,0000	132
101	18594567	Garcia Santos, Daniel	70	10	20	0	66,6667	26
102	15940554	Garciarena Ezquerria, Luis Javier	70	0	30	0	70,0000	7
103	78886785	Garmendia Zallo, Maider	65	11	24	0	61,3333	59
104	16061862	Gil Molet, Alejandra	69	18	13	0	63,0000	49
105	78874598	Gil Romero, Gerardo	46	14	40	0	41,3333	77
106	02208110	Gomez Calatrava, Celestino	73	12	15	0	69,0000	10
107	16241282	Gomez De Segura Ibañez De Opacua, Jesus Maria	27	63	10	0	6,0000	199
108	72462154	Gomez Garcia, Lorena	32	51	17	0	15,0000	157
109	16066838	Gomez Zabala, Iñigo	29	51	20	0	12,0000	169
110	44144669	Gonzalez Conde, Laura Arantzazu	34	28	38	0	24,6667	98
111	20210851	Gonzalez Perez, Juan Bor	25	28	47	0	15,6667	152

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 26etik Apirilaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Marzo al 13 de Abril, ambos inclusive.

150/2012 Ebazpena, Martxoaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALEKO LARRIAIETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 150/2012, 24 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO URGENCIAS HOSPITALARIAS.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
112	72492446	Gonzalez Querejeta, Ainhoa	40	12	48	0	36,0000	79
113	72130955	Gonzalez Ruiz, Maria	38	44	17	1	23,3333	106
114	30686298	Gortazar Salazar, Elena	36	43	21	0	21,6667	113
115	16074933	Gregorio Echevarria, Elena	22	36	42	0	10,0000	180
116	72056424	Gutierrez Gomez, Alicia	37	55	8	0	18,6667	126
117	72049296	Gutierrez Pesquera, Nuria	65	27	8	0	56,0000	67
118	13793241	Hernandez Allende, Roberto	31	39	30	0	18,0000	133
119	33988993	Hernandez Gil, Anibal Manuel	35	55	10	0	16,6667	147
120	13796129	Herreria Laherran, Ramon	71	20	9	0	64,3333	39
121	72738142	Ibarguchi Villadangos, June	38	55	7	0	19,6667	121
122	11921577	Ibarrola De Vega, Monica	37	17	46	0	31,3333	81
123	44685684	Ibarzabal Sanchez, Rebeca	26	30	44	0	16,0000	149
124	72451889	Illarramendi Irure, Aiora	56	6	38	0	54,0000	70
125	72480130	Inchaurza Hernandez, Estibalitz	58	5	37	0	56,3333	65
126	17203306	Infante Garcia, Maria De Los Angeles	17	47	36	0	1,3333	210
127	72484361	Irarreta Lizaso, Ainara	34	48	18	0	18,0000	134
128	44136617	Iribar Dieguez, Ion Koldobika	23	42	35	0	9,0000	184
129	16053824	Iturriaga Azcorra, Leire	70	18	12	0	64,0000	43
130	30628212	Izaguirre Diaz De Lezana, Daniel	68	20	12	0	61,3333	60
131	71432994	Javares Artigues, Paz Sanda	24	25	51	0	15,6667	153
132	72037933	Jimenez Rios, Virginia	29	38	33	0	16,3333	148
133	15921447	Juez Inchausti, Aurelio	25	56	19	0	6,3333	198
134	72453232	Larrea Arranz, Igor	75	9	16	0	72,0000	4
135	16049231	Larrea Azkorra, Lander	67	15	18	0	62,0000	54
136	16064564	Lekerika Royo, Natalia	31	40	29	0	17,6667	136
137	72454162	Lerchundi Arrieta, Hur	64	6	30	0	62,0000	55
138	Y1138354	Lombana Castillo, Alvaro	24	55	20	1	5,6667	200
139	16067126	Lopez De Arancibia, Iñaki	61	13	26	0	56,6667	64
140	14940622	Lopez Justo, Amaia	83	13	4	0	78,6667	2
141	72499186	Lores Dominguez, Marisela	69	6	25	0	67,0000	22
142	16071938	Luco Gonzalez, Guillermo	68	21	11	0	61,0000	61
143	15350524	Marcano Unanue, Fernando Andres	11	31	58	0	0,6667	213
144	14610006	Marcos Calles, Pedro Maria	74	15	11	0	69,0000	11
145	34081082	Marin Villegas, Miren Josune	70	18	12	0	64,0000	44
146	20179090	Martin Fonseca, Roberto	69	15	16	0	64,0000	45
147	72486284	Martin Valtierra, Maria Thais	29	29	42	0	19,3333	122
148	16064389	Martinez Morentin, Mercedes	31	47	22	0	15,3333	154

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 26etik Apirilaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Marzo al 13 de Abril, ambos inclusive.

150/2012 Ebazpena, Martxoaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALEKO LARRIAIETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 150/2012, 24 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO URGENCIAS HOSPITALARIAS.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
149	20184252	Martinez Villanueva, Noelia	41	42	16	1	27,0000	90
150	30633214	Martitegui Albizu, Egoitz	73	21	6	0	66,0000	33
151	30671736	Mateo Ruiz, Maria Del Carmen	72	15	13	0	67,0000	23
152	20191216	Mateos Melchor, Juan Ignacio	25	45	30	0	10,0000	181
153	44676654	Melgosa Latorre, Federico	52	4	44	0	50,6667	74
154	78914241	Mendia Bilbao, Itxasne	7	5	88	0	5,3333	201
155	78887173	Merino Fernandez, Sonia	25	40	34	1	11,6667	171
156	15977113	Merino Moreno, Juan Luis	34	49	17	0	17,6667	137
157	78897413	Mimenza Espizua, Terese	22	22	56	0	14,6667	158
158	16041950	Monje Mazo, German	29	39	32	0	16,0000	150
159	16062711	Montejo Olivares, Maria Victoria	65	9	26	0	62,0000	56
160	78748404	Montes Fernandez, Luisa Matilde Carmen	40	32	28	0	29,3333	86
161	39731097	Montolio Rodriguez, Laura	69	21	10	0	62,0000	57
162	12772703	Morchon Gil, Nestor	27	38	35	0	14,3333	163
163	78899153	Motriko Gomez, Begoña	26	34	40	0	14,6667	159
164	75874601	Muñoz Araujo, Francisco David	63	28	9	0	53,6667	71
165	30595966	Muñoz Muñoz, M.jose	70	10	20	0	66,6667	27
166	78883362	Naberan Oñarteetxebarria, Galder	70	10	20	0	66,6667	28
167	72834985	Navarrete Gomez, Aldo Edwin	36	36	28	0	24,0000	101
168	78747774	Navarro Elizondo, Marien	32	48	20	0	16,0000	151
169	71278737	Navarro Gonzalez, David	40	40	20	0	26,6667	91
170	16070985	Navea Atorrasagasti, Joana	31	59	10	0	11,3333	174
171	72054761	Nieto Martinez, Sara	28	44	27	1	13,3333	166
172	20195412	Noguerol Olivan, Ines	31	42	27	0	17,0000	142
173	20183055	Novo Armesto, Ignacio	26	52	22	0	8,6667	186
174	73197618	Olles Puyol, Rebeca	71	9	20	0	68,0000	15
175	72478787	Olondris Lopez, Ainara	26	43	31	0	11,6667	172
176	30602547	Ortiz Caviedes, Alvaro	16	22	62	0	8,6667	187
177	16055070	Ortiz De Artiñano Puyo, Pablo	71	10	19	0	67,6667	16
178	X5395616	Oyanguren Desez, Idoia	30	34	36	0	18,6667	127
179	30646716	Palenzuela Arocena, Ricardo	67	7	26	0	64,6667	38
180	78890987	Pampin Gutierrez, Naroa	36	29	35	0	26,3333	92
181	72095368	Paniagua Diaz, Iñigo	33	17	50	0	27,3333	89
182	72725726	Perea Rielo, Zuriñe	71	10	19	0	67,6667	17
183	13792192	Pereiro Estevan, Beatriz	38	54	7	1	20,0000	119
184	20176997	Perez Azcarate, Gema	24	45	31	0	9,0000	185
185	18991897	Perez Garcia, Monica	72	18	10	0	66,0000	34

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 26etik Apirilaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Marzo al 13 de Abril, ambos inclusive.

150/2012 Ebazpena, Martxoaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. OSPITALEKO LARRIAIETAKO MEDIKUA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 150/2012, 24 de marzo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO URGENCIAS HOSPITALARIAS.

Lehenengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
186	X6089207	Perez Prieto, Idalberto	20	50	29	1	3,3333	205
187	72731206	Puelles Emaldibarra, Nagore	30	34	36	0	18,6667	128
188	X6872577	Ramella Macher, Jorge Antonio	75	12	13	0	71,0000	5
189	34087569	Rey Pecharroman, Jose Miguel	37	39	24	0	24,0000	102
190	72723606	Rivera Aguiriano, Maria Isabel	47	1	52	0	46,6667	75
191	30662135	Rocha Llorente, Maria Victoria	33	67	0	0	10,6667	178
192	33420359	Rodrigo Udi, Alberto	42	40	18	0	28,6667	87
193	30659733	Ruiz Hernandez, Giovanna	33	34	33	0	21,6667	114
194	30689223	Ruiz Monge, Ana Rosa	41	48	11	0	25,0000	96
195	29035916	Sainz Berrio, M. Belen	28	47	25	0	12,3333	168
196	16055443	San Martin Diez, Maria Angeles	70	9	21	0	67,0000	24
197	39731273	Sanchez Fernandez De Pinedo, Ainara	20	37	43	0	7,6667	193
198	22735510	Sancho Esteras, Jose Angel	70	11	19	0	66,3333	29
199	44125680	Santa Cruz Sagastibelza, Ion Andoni	45	43	12	0	30,6667	83
200	30627517	Santorcuato Bilbao, Ana	65	6	29	0	63,0000	50
201	44172922	Sarriugarte Mochales, Izaskun Melania	22	35	43	0	10,3333	179
202	14610968	Sierra Torrijos, Maria Isabel	71	10	19	0	67,6667	18
203	72492888	Solla Fernandez, Lorena Ainhoa	17	11	72	0	13,3333	167
204	44173399	Torres Alves, Susana	62	30	8	0	52,0000	73
205	22742164	Torres Sampedro, Alejandro	76	16	8	0	70,6667	6
206	44127286	Trassorras Arriaran, Mikel	39	48	13	0	23,0000	107
207	14571524	Ugalde Romon, Beatriz Ines	26	54	20	0	8,0000	190
208	44155875	Urbina Aguirrebengoa, Oihana	38	57	5	0	19,0000	124
209	14946926	Urigoitia Ugarte, Arantzazu	69	20	11	0	62,3333	52
210	30668327	Urruticoechea Echeverria, Saioa	71	15	14	0	66,0000	35
211	16571746	Velasco Montes, Javier	46	34	20	0	34,6667	80
212	30636284	Verdejo Ledesma, Izaskun	28	56	15	1	9,3333	183
213	44169928	Villar Eceiza, Miren Koro	67	9	24	0	64,0000	46
214	44556637	Yanguas Amatriain, Leticia	29	43	28	0	14,6667	160
215	14600729	Zarrabeitia Tormes, Miren Mirari	39	27	34	0	30,0000	84
216	X8839561	Zevallos Tuesta, Carlos Alberto	20	37	43	0	7,6667	194

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Martxoaren 26etik Apirilaren 13ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 26 de Marzo al 13 de Abril, ambos inclusive.